

Fransızlar da Yunan'ın yanında!



BATUHAN GÜLŞAH

ABD ile ittifakını artıran Yunanistan, bir başka geleneksel Türk karşıtı olan Fransa ile de ilişkileri geliştirmeye koyuldu. Bir Fransız savaş gemisi ağırlandırken, dostluğun pekiştirileceği duyuruldu.

SAYFA 10 DÜNYA

Fransızlar da Yunan'ın yanında!

▲ ABD'nin Yunanistan ve Güney Kıbrıs ile askeri işbirliğini güçlendirme gelişmesini hafta başında duyurmuştuk. Gün geçtikçe güçlenen Türkiye-Rusya hattına karşı-

lık, Atina'nın Batı ile İttifakı daha da derinleşiyor. Kathimerini gazetesinden Vasilis Neddos'un dünkü yazısı, Fransa'nın da



Batuhan Gülşah
Atina
batuhan@drilistpostasi.com

Yunanistan'a askeri artıracığını haber veriyor.

“SATIR ARASI” MESAJ VERDİLER

Fransız savaş gemisi Languedoc, dün Pire Limanı'na ziyaret ederken, söz konusunun subayları ve Fransız Büyükelçiliği yetkilileri, Yunan

Askeri alanda ABD ile ittifakını artıran Yunanistan, bir başka geleneksel Türk karşıtı olan Fransa ile de ilişkileri geliştirmeye koyuldu. Bir Fransız savaş gemisi ağırlandı, dostluğun pekiştirileceği duyuruldu.

3 AYDIR AKDENİZ'DE

Fransızlar, yılda yaklaşık 40 savaş gemilerinin Yunan limanlarına demir attığını hatırlattı. Languedoc adlı fırkateyn de Ege'de yaklaşık 3 aydır varlık gösteriyor. Pire'ye gelmeden önce Güney Kıbrıs ile Akdeniz'de ortak bir tatbikat yapmış olması da dikkat çekiyor. Fransa, tarihsel olarak mütefrik gördüğü Yunanistan ile uluslararası alanda hemen hemen her konuda aynı görüşe sahip. YPG/PKK'nın faaliyetlerine destek, Türkiye'nin Suriye'deki operasyonlarına muhalefet, Mısır'da Sisi rejimiyle dostluk, İsrail ile ortak askeri anlaşmalar bunlardan sadece bazıları. Nitekim iki ülke medyası da Türkiye karşıtı olmalarıyla ün salıyor.



mevkidaşlarıyla bir araya geldi. Fransızlar, görüşmede Yunanistan'ın NATO'nun doğu ve güney hattındaki kritik konumuna atıfta bulunurken, bu tavır Yunanlar'ın NATO'nun sınır ülkesi gibi kabul ettikleri imajını doğurdu. Oysaki Türkiye de aynı ittifakın bir üyesi. Fakat beklendiği üzere, Türkiye'nin konumu ve Ankara ile de ortak olunduğu gibi ifadeler kullanılmadı.